
RK_Podíl 2/3 na rekreační chatě v obci Střítež

Lokalita: Střítež 7, Střítež
1.prohlídka: 21.2.2022 12:00
2.prohlídka: 14.2.2022 12:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 231 000,- Kč
Odhadní cena: 330 000,- Kč
Vyvolávací cena: 231 000,- Kč
Jistina: 60 000,- Kč
Číslo prodeje: 060/2022-RK
Zahájení dražby: 30.3.2022 11:00

Podrobný popis

Jedná se o podíl 2/3 na rekreační chatě s 1.NP a podkrovím v obci Střítež, okres Pelhřimov. Jedná
se o nepodsklepenou dřevostavbu rekreační chatky s 1.NP a obytným podkrovím, střecha sedlová,
krytina lepenka. Objekt je založen na základové betonové desce, veškeré ostatní konstrukční prvky jsou
dřevěné, okna jsou jednoduchá dřevěná. Areál okolo chaty a zahrady není oplocený. Předpokládaná
celková dispozice chaty jsou 2 pokoje (1- v 1.NP a 1-v podkroví). Objekt je možná nepravidelně
využíván k rekreačním účelům. Dům je zajištěn uzamčenými vstupními dveřmi. Stavebně technický
stav objektu je zanedbaný s minimální či žádnou prováděnou údržbou. Stavební konstrukce jsou
pravděpodobně původní, neověřeno, klempířské prvky nejsou použity, bleskosvod neinstalován. Stáří
chaty je cca 40 let. Objekt chaty je připojen nebo lze připojit na rozvod elektrické energie, voda není,
odkanalizování není, plyn není, skutečné připojení nebylo ověřeno. Vytápění lokální na TP.


